
 

 

UCHWAŁA NR XX/285/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody dotyczącej drzewa pomnika przyrody – kasztanowca 

zwyczajnego, rosnącego na działce gruntowej nr 398 w miejscowości Zawada w Gminie Olkusz, na 

terenie Lasów Państwowych w Nadleśnictwie Olkusz, leśnictwie Gorenice, oddział 200a.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 44 pkt 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 151 z 2009 r. poz. 1220) Rada Miejska uchwala:  

1. Znieść formę ochrony przyrody drzewa pomnika przyrody – kasztanowca zwyczajnego (nr rejestru 

wojewódzkiego pomników przyrody - 121205-031, rosnącego na działce gruntowej nr 398 w miejscowości 

Zawada w Gminie Olkusz na terenie Lasów Państwowych w Nadleśnictwie Olkusz, leśnictwie Gorenice, 

oddział 200a.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7026


		2012-12-11T12:55:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




